autem bac no/ìra definitionis Sententia rata ,& firma per-

maneat , & perpetuis temporibus inviolabiliter obfervetur ,

eam auttaritate Apojìolica roboramus , & prafentis fcripti

pa-
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pagina communimus : Statuentes , ut nulli omnino bom't-

num liceat banc paginam no/ìra defìnitiomis infùngere , vel

et aliquatenus contraire . Si quis autem bot attemptare pra-

futnpferit, inàignationem Omnipotentis Dei , & Beatorum

Petri , & Fault Apojìolomm ejus fe noverit incurfu .

Ego Alexander Cattolica; Ecclefta Epifcopus .

Ego Bernardin Portuenfts S. Rufino Epifcopus .

Ego Adebrandus Baftlica XII. Apojìolorum Prasbf»

ter Cardinalis.

Ego Gutlemus Titulo S.Peiri ad Vtncula Prasbytc*

Cardinalis .

Ego Bartbolomeus Prasbyter Cardinalis S. Pudentia-

tue Titulo Pajjìoris .

Ego Petrus Prasbyter Cardinalis Titulo S.Laurentii

in Damafo .

Ego Jacyntus Diaconus Cardinalis S. Maria in Cof

medi» .

Ego Ardicio Diaconus Cardinalis S. Tbeodori .

Ego Malfidus Diaconus Cardinalis S. Georgii ad Ve-

lum Aurum .

Ego Vincentius Diaconus Cardinalis S.EuJìacbìi juxta

Templum Agrippa .

Datum Tufculani per manum Gratiani S. Romana

Ecclefta Subdiaconi , & Notarti terth Kalendas fulii In

dittione IV. Incarnationis Dominica anno MCLXXI. Ponti-

ficatus vero Domini Aleuandri PP. III. anno XII.

Adfùnt figna .

Gregorius Nonus anno Pontificatus fui Vili, conprma-

vit Sententiam Alexandri III. , latam pro Ecclefta Capua

na cantra Monajjìerium , & Abbadiffam S. Maria ut pa-

tet ex altera Bulla , qua e/ì in Tkefauro Capuano .

RAY-

'■;■■
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RAYNALDO CAPUANO ARCHIEPISCOPO,

EJUSQUE SUCCESSORIBUS CANONICE SUBSTI-

TUENDIS IN PERPETUUM.

Cum ex hiiuntto Nobis a Deo Apo/jìolatus officio , quo

cunttis Cbrijìi Fidelibus ex fuperni difpofttione arbitrii pra-

eminemus , ftngulorum paci , & tranquillitati debeamus in

tendere , prafertim pro illorum quiete oportet Nos effefolli-

citos , qui Pajjìorali dignitate funt praditi , & ad officium

Pontificale promoti. Nift enim Nos eorutr\ utilitatibus in

tendentes ipforum dignitates , & jura , in quantum Deo

permittente pojjumus , integra confervemus , Ù4 au&oritate

Apo/jìolica eos ab iniquorum bominum incurftbus defenda-

mus , de illorum falute non poterunt effe folliciti , qui ft-

bi ad regendum Domino funt difponente commiffi . Hujus

itaque rei confideratione , Venerabilis in Cbrtjìo Frater ,

Arcbhpifcope tuis jujìis po/jìulationibus clementer annuimus,